

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

Số: 24 KH - CĐCS

Sơn La, ngày 12 tháng 10 năm 2020

KẾ HOẠCH
TỔ CHỨC GIAO LƯU KỶ NIỆM NGÀY PHỤ NỮ VIỆT NAM
(Ngày 20/10/1930 – 20/10/2020)

Nhân kỷ niệm 90 năm ngày phụ nữ Việt Nam 20/10/2020. Thực hiện sự chỉ đạo của cấp ủy, Ban giám đốc Cơ sở. Ban chấp hành Công đoàn Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh xây dựng kế hoạch tổ chức giao lưu văn nghệ, tọa đàm cụ thể như sau:

I. Mục đích, yêu cầu :

1. Mục đích

- Tuyên truyền nội dung, ý nghĩa của ngày Phụ nữ Việt Nam, qua đó góp phần nâng cao nhận thức của chị em về truyền thống dân tộc, vai trò và giá trị của người phụ nữ trong cuộc sống.

- Tăng cường sự đoàn kết, tạo cơ hội tham gia giao lưu, học hỏi, trao đổi kinh nghiệm giữa chị em nữ công Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh, tạo cho chị em có sân chơi lành mạnh, bổ ích, nâng cao phẩm chất đạo đức hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao góp phần xây dựng đất nước giàu mạnh để xứng đáng là người phụ nữ của thời kỳ "Công nghiệp hóa hiện đại hóa đất nước"

2. Yêu cầu :

Tất cả chị em tham gia nhiệt tình, đông đủ với tinh thần giao lưu học hỏi, đoàn kết trao đổi kinh nghiệm trong công tác và giữ gìn hạnh phúc gia đình nuôi con khỏe, dạy con ngoan gia đình văn hóa.

II. Hình thức tổ chức:

- Tổ chức tọa đàm, gặp mặt, liên hoan
- Giao lưu văn nghệ giữa chị em công ty Cà phê Phúc Sinh và các tổ nữ công trong đơn vị.

1. Thành phần:

- Khách mời:

- + Đại diện BCH Công đoàn viên chức tỉnh
- + Ban Giám đốc
- + Lãnh đạo công ty Cà phê Phúc Sinh.
- + BCH công đoàn Cơ sở.
- + Các đồng chí đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn, và các tổ chức đoàn thể.

- Tất cả chị em nữ công của 02 đơn vị Cơ sở Điều trị nghiện ma túy và công ty Cà phê Phúc Sinh.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu từ 8h00' đến 11h ngày 20 tháng 10 năm 2020
- Địa điểm: Tại Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh

3. Kinh phí:

Chi từ nguồn quỹ của Ban nữ công Cơ sở và hỗ trợ của chính quyền.

III. Nội dung:

- Từ 8h - 9h - Thăm quan các khu tại Cơ sở và chụp ảnh lưu niệm
- Từ 9h - 11h gặp mặt tọa đàm giao lưu văn nghệ, tặng hoa, quà lưu niệm tại hội trường Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh.
- 11h liên hoan gặp mặt tại nhà ăn căng tin Cơ sở.

IV. Phân công nhiệm vụ cụ thể:

1. Các tổ nữ công.

- Mỗi tổ nữ công chuẩn bị 2 tiết mục văn nghệ (*giao lưu văn nghệ chấm điểm có thưởng của đại biểu tại hội trường. Đăng ký danh sách tiết mục và khớp nhạc 14h ngày 16/10 cho nhạc công Bùi Văn Cảnh Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh SĐT: 0976861161*)

- Tổ trưởng các tổ có trách nhiệm quản lý, đôn đốc, nhắc nhở toàn bộ chị em trong tổ mặc trang phục áo dài đồng phục và tham gia nhiệt tình, đúng giờ theo yêu cầu của ban tổ chức.

2. Chuẩn bị khánh tiết hội trường.

- Đ/c: Phạm Xuân Lâm + Nguyễn Văn Mạnh + Phạm Ngọc Hà, chuẩn bị hội trường (*ma kết phong chữ, Bàn ghế, hoa nước, bánh kẹo, chụp ảnh*)

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN MA TÚY TỈNH
GIAO LƯU KỶ NIỆM 90 NĂM NGÀY PHỤ NỮ VIỆT NAM
(20/10/1930 – 20/10/2020)

Sơn la, ngày 20 tháng 10 năm 2020

- Đ/c: Bùi Văn Cảnh + Phan Đức Phương, chuẩn bị nội dung giao lưu văn nghệ, dẫn chương trình.

- Mời và đón tiếp đại biểu, tổ chức chương trình Đ/c : Hoàng Bích Thủy, Phạm Thị Phương, Ngô Thị Hậu, Nguyễn Thu Thủy, Nguyễn Thị Kim.

- Chuẩn bị hậu cần (*Phần thưởng, bày bánh kẹo, hoa quả và đặt com*) : Lê Mai Dung, Đỗ Thu Hà, Phạm Phương Huệ, Kiều Ngọc Hương, Quàng Thị Duyên, Vũ Thị Hôi.

(Có nội dung phân công nhiệm vụ chi tiết kèm theo)

Trên đây là kế hoạch tổ chức tọa đàm giao lưu văn nghệ nhân kỷ niệm 90 năm ngày phụ nữ Việt Nam 20/10/2020. Công đoàn Cơ sở Điều trị nghiên ma túy tỉnh Sơn La kính mong nhận được sự quan tâm chỉ đạo của Cấp ủy, Ban giám đốc./.

LÃNH ĐẠO DUYỆT



GIÁM ĐỐC
Đoàn Văn Cứ

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN



Phạm Tuấn Anh

Nơi nhận:

- Cấp ủy ban Giám đốc;
- Các tổ công đoàn;
- lưu công đoàn.



KẾ HOẠCH CHI TIẾT

	Nội dung thực hiện	Thời gian thực hiện	Bộ phận thực hiện
1	Tham quan, chụp ảnh	8h00' - 9h00'	Nữ công
2	Công tác tổ chức, giới thiệu đại biểu – Văn nghệ chào mừng	9h00' - 9h15'	Đ/c: Phan Đức Phương
3	Tuyên truyền ngày 20/10- Báo cáo tóm tắt hoạt động nữ công CSĐT NMT	9h15' - 9h30'	Đ/c: Ngô Thị Hậu
4	Đại diện Lãnh đạo đơn vị phát biểu động viên	9h30' - 9h40'	Đ/c : Đoàn Văn Tứ
5	Tặng hoa, quà	9h40' - 9h50'	Đại biểu
6	Trao đổi kinh nghiệm và giao lưu văn nghệ	9h50' - 10h50'	Phan Đức Phương
7	Bế mạc	10h50' - 11h	Ngô Thị Hậu
8	Liên hoan gặp mặt tại nhà ăn Cơ sở	11h	Đại Biểu và nữ công